
BO TAI CHINH 
Sel GIAO INCH CHUNG KHOAN TP. HCM 

ONG HOA XA HOI CHU NGHIA WET  NAM 
Dc 14p — Tty do —11#nh phtic 

s6:8-74 /TB-SGDHCM Thanh phot  Ho' Chi Minh, ngay 04 thcing 5 nam 2021 

THONG BAO 
Ye viec ket qua dAu gia phieu 

Sa Giao dich Chung khoan Thanh ph 6 H6 Chi Minh thong bao kat qua dau gia cO phiu 
cüa C6ng ty CO phan Nhcra An Phat Xanh to chirc vac, ngay 04/5/2021 nhu sau: 

 Tang sti luvng c phieu dtra ra din gia: 75.000.000 az) phieu 

Trong do, s6 cdphilu ngweri nuov ngoai chivy phi]) mua: 75.000.000 co' philu 

 Menh gia: 10.000 dang/ca phieu 

 Gia khai diem: 14.000 dang/cO phieu 

 Tang sift luvng nha dau ttr 'fang kt tham gia diu gia: 92 

Trong do T6 chirc: 6 

Tang khOi hiving cling k mua: 

Tong sO phieu tham di; clan gia hop le: 

Tang khai luvng dt mua hop le: 

Kited luvng dal cao nhat: 

Khali luvng d'at thap nhat: 

Gia d'at mua cao nhat: 

Gia Cat mua thap nhit: 

12.Gia dAtt thanh ding cao nhat: 

13.Gia clan thanh c8ng thAp nhac t: 

14.Gia du thanh cang binh quart: 

15. Tong sot, nha Ilan fir trting gia: 

Trong do to' chi= 6 

Ca nhan : 86 

82.619. 

90 

82.576. 

34.500. 

100 co 

16.000 

14.000 

16.000 

14.000 

14.236 

90 

Ca nhan: 84 

000 ca phieu 

000 do phieu 

000 ea' phieu 

phieu 

dang/cO phiu 

dang/ca phieu 

dong/ca phieu 

dang/c6 phieu 

dung/c6 phieu 

16. Tang sO hrlyng c6 phieu ban dirge: 75.000. 000 cO phieu 
Trong do, so hrong co' philu &zing gia cilta NDT mak ngoai: 0 c phielu 

17.T6ng gia tn c6 phi'eu ban dtrot: 1.067.7 17.170.000 dangees_ 

Noi nhon: 
- liii (CBTT); 
- AAA; 
- SBS1; 
- Urn: VT, NY (05).#0-7  

Tran Anh Da° 
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